27/10/2025 0000382   1      50,000,000      50,000,000 CFact         892 27/10/2025  5 A

16 Otros camiones de uso especial.

01 Palacargadora, Modelo 524P Chasis 1BZ524PAARDX00137, motor J06068L787499, Año

2024

09/10/2025 0000041   1   1,545,000,000   1,545,000,000 CFact         892 27/10/2025  5 A

1,595,000,000  1,595,000,000TOTALES ............

SON GUARANIES: UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y  CINCO MILLONES

DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y FINANZAS                           INTENDENTE MUNICIPAL